
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 18:41

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/nstnn-drk-lcd-50-100-se-2-nastavitelnmi-rameny-p-31335.html

  
Nástěnný držák LCD 50-100 "" se 2
nastavitelnými rameny.

Včetně DPH 962 Kč

Bez DPH 795 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00826853

Výrobce LTC

Popis produktu

Nástěnný držák LCD 50-100 "" se 2 nastavitelnými
rameny.
Neuvěřitelně atraktivní nástěnný držák renomované značky LTC, určený pro montáž velkých displejů, vhodný
pro televizory s úhlopříčkou 50-100 "".

VYSOKÁ KVALITA

Nástěnné držáky LTC jsou vysoce kvalitní montážní příslušenství, které nabízí cenově dostupný způsob montáže, kovovou
konstrukci, několik možností nastavení a kompatibilitu se společným standardem montáže VESA. Každý držák obsahuje
informace o doporučené velikosti displeje a maximálním zatížení. V široké nabídce držáků LTC si každý najde něco pro sebe.

ŠIROKÁ KOMPATIBILITA

Prezentovaný držák je extrémně silný a univerzální - má nastavitelnou rozteč montážních otvorů až 800 x 500 mm (první
hodnota je vzdálenost mezi vodorovnými otvory, druhá hodnota je vzdálenost mezi svislými otvory). Pokud je váš televizor
kompatibilní s montážní normou VESA a splňuje doporučené specifikace, uvedený držák umožní bezproblémovou montáž na
zeď.

BEZPEČNOST

Ramínko je přizpůsobeno pro práci s televizory s úhlopříčkou v rozmezí 50 "" - 100 "". Kromě toho vydrží zatížení až 50
kilogramů. Poskytuje tak optimální úroveň bezpečnosti pro každé nainstalované zařízení.

PLNÁ SVOBODA REGULACE

Rukojeť je vybavena trojrozměrným nastavením. To znamená, že lze nastavit úhel sklonu (+ 5 ° ~ -15 °) a vodorovně jej
nastavit v rozsahu ± 90 °. Sklopná ramena spojující držák se základnou umožňují nastavit vzdálenost mezi televizorem a
stěnou v rozsahu 70 - 420 mm.

SILNÁ KONSTRUKCE

LCD86 vyniká nad ostatními držadly na trhu vysoce kvalitním zpracováním a výjimečnou odolností. Silná konstrukce ze
zesílené kovové slitiny umožňuje bezpečné připevnění televizoru ke zdi.

POZOR!

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/nstnn-drk-lcd-50-100-se-2-nastavitelnmi-rameny-p-31335.html


 

Upevňovací kolíky a šrouby obsažené v sadě nezaručují správnou instalaci na všechny typy stěn.
Osoba, která sestavuje rukojeť, je odpovědná za výběr typu, počtu a velikosti montážních čepů a šroubů.
Nesprávný výběr hmoždinek a šroubů pro typ stěny a hmotnost televizoru nebo jejich nesprávná instalace může vést k
odtržení držáku od stěny, což by mohlo poškodit televizor, zeď a životní prostředí a představuje riziko pro lidské zdraví a život.

Specifikace:

Značka: LTC
Typ drzaku: Nástěnná
Účel: Pro televizory
Standard montáže: max. VESA 800 x 500 mm
Vzdálenost od stěny: 70 - 420 mm
Odpovídající úhlopříčky: 50 "" - 100 ""
Maximální zatížení: až 50 kg
Svislé nastavení: + 5 ° ~ -15 °
Horizontální nastavení: ± 90 °
Integrovaná vodováha: Ne.
Černá barva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

